A Comissão de Acompanhamento do Edital de Seleção de Pessoal 002/2022, vem por meio
deste informar os candidatos aprovados para a contratação, os mesmos deverão comparecer a
Sede do Centro Publico de Economia Solidaria que fica na Avenida Portugal (Passarela do
Descobrimento), 224, Centro, Porto Seguro - Bahia CEP: 45.810-000, no dia 04 de Julho de
2022 a partir das 10h, munidos da documentação solicitada no edital 002 /2022 e ainda, 01
Foto 3x4, Carteira de Trabalho - CTPS e número do PIS, ASO - Atestado de Saúde
Ocupacional (Exame médico admissional), cópia do RG , cópia do CPF, cópia do Título de
Eleitor, cópia da CNH, cópia da Certidão de Casamento e CPF do Cônjuge, cópia da Certidão
de Nascimento e CPF dos Filhos de até 14 anos, cópia da Carteira de Vacinação do
selecionado e dos Filhos ( menores de 06 anos), Declaração de Matrícula Escolar dos Filhos
(a partir de 06 anos), Cópia do Comprovante de Residência atual.

Itabuna - BA, 30 de Junho de 2022.

Atenciosamente,

DIEGO SAMUEL FELISARDO SILVA
PRESIDENTE

ass.josuedecastro@gmail.com  de 1 1

Associação Beneficente Josué
de Castro - Organização Social

Rua Libêncio Machado, nº 98, Centro, Santo Antônio,
Itabuna/Ba. Tel: (73) 3215-6449

ALINE MASSONI KOCAKA Coordenador Administrativo

mailto:ass.josuedecastro@gmail.com